
 

 Pagina 1 van 1 

RAAD14/119 
 
De raad van de gemeente Castricum; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 augustus 2014, nr. ; 
BW14/00367 
 
gezien het advies uit de carrousel, d.d. 18 september 2014 
 
b e s l u i t :  
 
 
1. Het exploitatieplan ‘Limmen-Zandzoom, 1e herziening’ met planidentificatiecode: 

NL.IMRO.0383.BPL10zandzoom-VE01, inclusief alle bijlagen waaronder de nota 
zienswijzen, gewijzigd vast te stellen. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum 
in zijn vergadering van 2 oktober 2014 
 
  

de griffier, de voorzitter, 

mr V.H. Hornstra drs A. Mans 

 
 
 


